

বি জে পি সপোর্টসিংনা জনেলিষ্টকী যুমদা এটেক চখত্রে

অগরটলা, জুন ০১ (এজেন্সী): ভারতীয়া জনতা পার্টি গী সপোর্টসিংনা অগরটলাদা লৈবা সেনিয়র জনেলিষ্ট সমির ধারগী ময়ুমদা নুমিদাংগী মতমদা লাক্কাগা এটেক চখরকত্রে হায়না লোকেল ওখোরিটিশিংনা ফোন্ডদোরক্ৰি।



কোভিড-১৯ না মরম ওইরগা কন্টেনমেন্ট জোন লাউথোকখিবদকী ময়ুমদা হনবা যাদনা লৈহোরবা মণিপূর যুনিভার্সিটি হোষ্টেলদা লৈরিবা মইহোরোয়িং অমদি যুনিভার্সিটি অসিগী অকোয়বদা থাগী বেটু থিদ্দা লৈরিবা মইহোরোয়িংদা মণিপূর যুনিভার্সিটি টুয়েন্টস যুনিয়নগী মায়কেন্দী চানবা পোংলমশিং ত্বেবাং পীবা

স্পেসল কেটগরি ষ্টেট ১১ দা কোভিড ভেজিন লেমনা পীনবা প্রাইম মিনিষ্টরদা তকশিনত্রে



আইজোল, জুন ০১ (এজেন্সী): লৈবাক অসিগী রিসোর্সেছ নোহা স্পেসল কেটগরি ষ্টেট ১১ দা কোভিড ভেজিন লেমনা পীনবা মিজোরামগী চীফ মিনিষ্টর জোরাম থাঙ্গনা প্রাইম মিনিষ্টর নরেন্দ্র মোদিদা তকশিনত্রে।

খুংলাইগা কোননা ফাৰে

আইজোল, জুন ০১ (এজেন্সী): এটি সোসল এক্টিভিটিশিংগী মায়োক্তা চৰ্চাশিল্পকপা কেম্পেইনদা মায় পাকপগী অতোপ্লা ষোঙথাং অমদা ২৩ সেক্তর অসাম রাইফলসকী আইজোল বটালিয়ননা রাইফল অমা অমসুং অতে অতোপ্লা খুংলাই কয়া ফগৎপা গুমাং।

CROSSWORD-3797

Crossword puzzle grid with numbers 1-27 and corresponding clues for Across and Down.

- ACROSS: 3 Absurdity (8), 9 Renovation (7), 10 Subsequently (5), 11 Raw, inexperienced (5), 12 Serviette (6), 14 US coin (6), 16 Leeway (6), 19 Handsome Greek god (6), 21 Sedate, solemn (5), 24 Simple song (5), 25 Cloth made of jute (7), 26 Put up with (8), 27 Border (4)

- DOWN: 1 High-handed (8), 2 Jousting weapon (5), 4 Rectangular but not square (6), 5 Skin of the head (5), 6 Nil (7), 7 Republic of Ireland (4), 8 Momentary pain (6), 13 Way in (8), 15 Excellent (7), 17 Help (6), 18 Formal headgear (3,3), 20 Stratrum (5), 22 Sightless (5), 23 Prepare for publication (4)

Solution 3796: A crossword puzzle solution grid with words like GARDEN, UPLAND, and others.

SOLUTION ON NEXT ISSUE

প্রোটেষ্ট তোত্রে

দিক্কার, জুন ০১ (এজেন্সী): দিক্কারদা টি গার্দেনগী বার্ক অমা মথো মরম খণ্ডনা শিবগী মায়োক্তা রোমা টি ইন্টেলিজেন্সি বন্দো গোৱে অসিগী মেনেজৰগী বন্দো লৈবাও তোত্রে।

দিমাপূর মুস্লিম কাউন্সিলনা কোভিড ভিক্তিমশিং অরোইবা মথৌ মঙম পাঙথোক্ৰবা ভলন্টিয়রশিংগী গ্রুপ শেমত্রে

দিমাপূর, জুন ০১ (এজেন্সী): কোভিড-১৯ না মরম ওইহুনা হোমিওপ্যাথী যুমদা শিবা মীওইশিংবু লৈবোনা চনবা নংত্রগা থোক্কা মথৌ মঙম পাঙথোক্ৰবানুনা ইমুং মনুংগী অরোইবা কোকহবাবা মতে ওইগনি।

মেঘলায়গী কোল মাইন অমদা অসামগী মাইনর ৬ থোরকপা গুমদবদগী শিরদ্বা যাই হায়না থাজনরি

শিলোং, জুন ০১ (এজেন্সী): মেঘলায়গী ইষ্ট জাইন্টিয়া হিলস দিষ্ট্ৰিক্টত লৈবা কোল মাইন অমদা থবক শুব্বা অসামগী মাইনর ৬ থোরকপা গুমদনা লৈবিগা লোয়ননা মথোয় অদু শিরদ্বা য়ারে হায়না রিপোর্টশিংনা ফোন্ডদোরক্ৰি।



কোল মাইন অদুনা থবক শুদুনা লৈরিবা মীশিং অদু মপান থোরকপা গুমখিবদনি। থৌদোক অদু হেক থোরকপা মাইন অদুবু য়েংশিল্লবা মীওই অদুনা খুন্দকী ওইবা মতে পাংবদী থবকশিং পায়খণ্ডনবা মরম ওইবনা মীওইশিং অদু থোরকপা গুমখিবদনি।

HUEIYEN SUDOKU

Hueiyen Sudoku-3596

Sudoku puzzle grid with numbers 1-9 and some empty cells.

Solution-3595

Solution 3595: A 9x9 grid with numbers 1-9, representing the solution to the previous Sudoku puzzle.

Advertisement for 'Togga and Bary' featuring a horse and rider illustration.

Advertisement for 'Togga and Bary' featuring a horse and rider illustration.

Advertisement for 'Togga and Bary' featuring a horse and rider illustration.

EMPLOYMENT NEWS

GSL Careers 2021 goashipyard.in: Goa Shipyard Limited (GSL) invites application from eligible Indian Nationals for recruitment of following positions on direct recruitment basis. The last date for submitting online applications is 4th June 2021.

NIFT Recruitment 2021: National Institute of Fashion Technology (NIFT) New Delhi invites online applications from eligible Indian Nationals for recruitment of Professor on direct recruitment on contract basis/ and on deputation basis.